MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL N 058/2020

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, considerando as disposições do Edital 279/2019;

RESOLVE

Art.  1 - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital n 279/2019, para provimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, nos dias 05 e 06 de
Margo  de 2020,  para comprovação das informações apresentadas na inscrição e demais
documentos necessários, a fim de habilitar-se à respectiva contratação.

CARGO — INSTRUTOR DE TEATRO
C NOME RG DATA NASC PF
3a MARIA CRISTINA PARTICHELI

HOFSTATER
6.384.361-0 19/06/1975 55

4a FRANCISCA LIDIANE NOBRE
DE MESQUITA

7184193 - SESP/SC 17/11/1982 43

CARGO — INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS MUSICAIS (VIOLA /VIOLÃO
C NOME RG DATA NASC PF
2' DANIEL MARTINS 98255222 -  SSP/PR 16/03R 985 35

3° VANTUIR PEDROSO DA ROSA 7674846-2 SSP/PR 12/02/1981 24

CARGO — INSTRUTOR DE DANÇAA AZZ
C NOME RG DATA NASC PF
ia ANA BEATRIZ  BASSO  131751575 SSP/PRR 10/04/1997 24

— INSTRUTOR DE DAN CA ZUMBA
C NOME RG DATA NASC PF

2a RAQUEL LOBATO CASTILHO 14739933-2 - SSP/PR 16/05/1981 28

Art.  2 - 0 não comparecimento dos candidatos ora convocados na data
estabelecida no artigo 1 deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 03 de  Margo  de 2020.

CLEBER
PREFEIT

NA
MUNICIPAL

Rua Ocfaviano Teixeira dos Santos, 1000-  Fone:  (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br  - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1